[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014                                                                   с. Чугуевка
                                      № 126 - НПА
О признании утратившим силу постановления администрации Чугуевского муниципального района от 17 мая 2012 года № 312-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от  27.01.2014 № 7-5-2014, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального района от 17 мая 2012 года № 312 –НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительных планов земельных участков».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального района,

Глава администрации                                                                                 А.А. Баскаков